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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer, færdigvarer og
emballage, skriftlige procedure for tilbagetrækning og
sporbarhed på fødevarer, samt faciliteter til hyiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryggeri og råvare-færdigvarelager. Virksomheden anvender
Fødevarestyrlsens godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bryggeri og lagerområde. Ingen anmærkninger.
Vejledt om overfladebehandling af gulv i lagerområde, der ses
nogle afskalninger enkelte steder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Dør/portåbning til bryggeri er tætsluttende,
således at der er sikret i mod skadevolders indtrængende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater, herunder bryglog
på mængde, fermentering, gærtemperatur, alc%, pH og
nedkøling og bathsnummer.Set bryglog på Karl Smart øl og
Æterisk øl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for vandforsyning til fremstilling øl, råvarer,
opbevaring af fødevarer, brygning, gæring og lagring, tapning
på dåser og fustager.
Set vandværksrapport af 27 januar 2020. Virksomheden får den
lige opdateret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via danske fakturaer på indkøb af råvarer den 16.
august 2021 og solgte færdigvarer den 5. og 24. januar 2022 :
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Herunder forskellige humler og solgte dåseøl: Karl Smart, Plantarisk Tåge, Æsterisk og Krabat. Set
dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse, samt købte og
mængder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter: Øl på dåser og fustager,
herunder Planetarisk Tåge, Æsterisk og Karl Smart. for mærkning af allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevaraktiviteter, ejerforhold og CVR/P
nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen
anmærkninger.


